
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

имени Героя Советского Союза Степана Михайловича Жолоба 
 

ПРИКАЗ 

от 1.09. 2023 года                  № 348 
 

О проведении стартового, текущего и итогового контроля предметных 

знаний и умений обучающихся МБОУ СОШ №11 им. Жолоба С.М. в 

2023-2024 учебном году 
 

В целях контроля качества обучения, мониторинга успеваемости учащихся 

МБОУ СОШ№11 в 2023-2024 учебном году 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Установить сроки проведения стартового, текущего и итогового контроля 

предметных знаний и умений обучающихся МБОУСОШ №11 им. Жолоба С.М. в 

2023-2024 учебном году: 

стартовый контроль – сентябрь 2023 год; 

текущий контроль – декабрь 2023 год; 

итоговый контроль – апрель 2024 год; 

2. Провести стартовый, текущий и итоговый контроль предметных знаний и 

умений в 2-8, 10 классах в 2023-2024 учебном году в установленные сроки; 

3. Руководителям школьных методических объединений разработать и 

утвердить диагностические материалы по предметам; 

4. Назначить координатором проведения стартового, текущего и итогового 

контроля предметных знаний и умений обучающихся заместителей директора 

Заводиленко Н.В. (1-4 классы), Сосновскую Е.Ю. (5-8 классы), Романову Н.В. (10 

классы) 

5. Провести анализ контрольных работ с обсуждением на методическом 

объединении; 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора 

Заводиленко Н.В., Сосновскую Е.Ю., Романову Н.В.  

 

 

 

Директор         П.В. Сивков 
 



УТВЕРЖДАЮ    
Директора МБОУ СОШ №11    

им С.М.Жолоба    

_________П.В. Сивков   

                                                                                                                                     

 

 

Протокол проведения стартовой контрольной работы по биологии 

в 10 «А» классе МБОУ СОШ №11 им. Жолоба С.М. в 2023-2024 учебном году 

 

 

Дата проведения: 9 сентября 2023 года 

 

Класс  Учитель  Количество 

учащихся 

Писали 

работу 

Оценка 

«2» 

Оценка 

«3» 

Оценка 

«4» 

Оценка 

«5» 

Обучаемость Качество 

Кол. % Кол. % Кол. % Кол. % Кол. % Кол. % 

10 «А» Плющ Ю.И. 26 24 4 17% 5 21% 11 45% 4 17% 20 83 15 62 

 

 

 

 

Заместитель директора по УМР       Н.В. Романова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДАЮ    
Директора МБОУ СОШ №11    

им С.М.Жолоба    

_________П.В. Сивков   

                                                                                                                                     

 

 

Протокол проведения текущей контрольной работы по биологии 

в 10 «А» классе МБОУ СОШ №11 им. Жолоба С.М. в 2023-2024 учебном году 

 

 

Дата проведения: 16 декабря 2023 года 

 

Класс  Учитель  Количество 

учащихся 

Писали 

работу 

Оценка 

«2» 

Оценка 

«3» 

Оценка 

«4» 

Оценка 

«5» 

Обучаемость Качество 

Кол. % Кол. % Кол. % Кол. % Кол. % Кол. % 

10 «А» Плющ Ю.И. 26 22 4 18% 1 4% 14 64% 3 14% 18 82% 17 78% 

 

 

 

 

Заместитель директора по УМР       Н.В. Романова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДАЮ    
Директора МБОУ СОШ №11    

им С.М.Жолоба    

_________П.В. Сивков   

                                                                                                                                     

 

 

Протокол проведения итоговой контрольной работы по биологии 

в 10 «А» классе МБОУ СОШ №11 им. Жолоба С.М. в 2023-2024 учебном году 

 

 

Дата проведения: 18 мая 2024 года 

 

Класс  Учитель  Количество 

учащихся 

Писали 

работу 

Оценка 

«2» 

Оценка 

«3» 

Оценка 

«4» 

Оценка 

«5» 

Обучаемость Качество 

Кол. % Кол. % Кол. % Кол. % Кол. % Кол. % 

10 «А» Романова Н.В. 26 23 0 - 4 17% 14 61% 5 22% 23 100% 19 83% 

 

 

 

 

Заместитель директора по УМР       Н.В. Романова 

 


